
EVROPSKÉ OZNAČENÍ 
PNEUMATIK 2021



SPACE STAR MY 20-22 PRODUKTOVÉ INFORMACE
Podle evropského nařízení EU 2020/740

Název výrobce BRIDGESTONE

Obchodní název ECOPIA EP150

Identifikační kód 25502

Rozměr 165/65 R14

Index zatížení 79

Rychlostní index S

Třída úspory paliva C

Přilnavost na mokru C

Třída vnější hlučnosti B

Vnější hlučnost 70 dB

Přilnavost na sněhu (těžké podmínky) NE

Přilnavost na ledu NE

Zahájení výroby 25/20

Ukončení výroby –

Verze zatížení SL

Další informace

BRIDGESTONE 25502

LETNÍ

AA
BB
CC
DD
EE

AA
BB
CC
DD
EE

70 dB

165/65 R14

2
0
2
1
/7

4
0ABC

C C



SPACE STAR MY 20-22 PRODUKTOVÉ INFORMACE
Podle evropského nařízení EU 2020/740

Název výrobce DUNLOP

Obchodní název ENASAVE EC300

Identifikační kód 337661

Rozměr 165/65 R14

Index zatížení 79

Rychlostní index S

Třída úspory paliva C

Přilnavost na mokru C

Třída vnější hlučnosti B

Vnější hlučnost 69 dB

Přilnavost na sněhu (těžké podmínky) NE

Přilnavost na ledu NE

Zahájení výroby 05/20

Ukončení výroby –

Verze zatížení SL

Další informace

DUNLOP 337661

LETNÍ

AA
BB
CC
DD
EE

AA
BB
CC
DD
EE

69 dB

165/65 R14

2
0
2
1
/7

4
0ABC

C C



SPACE STAR MY 20-22 PRODUKTOVÉ INFORMACE
Podle evropského nařízení EU 2020/740

Název výrobce YOKOHAMA

Obchodní název BluEarth A34

Identifikační kód F5924

Rozměr 175/55 R15

Index zatížení 77

Rychlostní index V

Třída úspory paliva D

Přilnavost na mokru B

Třída vnější hlučnosti B

Vnější hlučnost 69 dB

Přilnavost na sněhu (těžké podmínky) NE

Přilnavost na ledu NE

Zahájení výroby 39/12

Ukončení výroby –

Verze zatížení SL

Další informace A34LZ

YOKOHAMA F5924

LETNÍ

AA
BB
CC
DD
EE

AA
BB
CC
DD
EE

69 dB

175/55 R15

2
0
2
1
/7

4
0ABC

D

B



SPACE STAR MY 20-22 PRODUKTOVÉ INFORMACE
Podle evropského nařízení EU 2020/740

Název výrobce BRIDGESTONE

Obchodní název POTENZA RE050A

Identifikační kód 6282

Rozměr 175/55 R15

Index zatížení 77

Rychlostní index V

Třída úspory paliva E

Přilnavost na mokru C

Třída vnější hlučnosti B

Vnější hlučnost 70 dB

Přilnavost na sněhu (těžké podmínky) NE

Přilnavost na ledu NE

Zahájení výroby 48/12

Ukončení výroby –

Verze zatížení SL

Další informace

BRIDGESTONE 6282

LETNÍ

AA
BB
CC
DD
EE

AA
BB
CC
DD
EE

70 dB

175/55 R15

2
0
2
1
/7

4
0ABC

E

C



L200 MY 20-22 PRODUKTOVÉ INFORMACE
Podle evropského nařízení EU 2020/740

Název výrobce DUNLOP

Obchodní název GRANDTREK AT20

Identifikační kód 351327

Rozměr 265/60 R18

Index zatížení 110

Rychlostní index H

Třída úspory paliva C

Přilnavost na mokru D

Třída vnější hlučnosti B

Vnější hlučnost 72 dB

Přilnavost na sněhu (těžké podmínky) NE

Přilnavost na ledu NE

Zahájení výroby 20/20

Ukončení výroby –

Verze zatížení SL

Další informace

DUNLOP 351327

LETNÍ

AA
BB
CC
DD
EE

AA
BB
CC
DD
EE

71 dB

265/60 R18

2
0
2
1
/7

4
0ABC

C
D



L200 MY 20-22 PRODUKTOVÉ INFORMACE
Podle evropského nařízení EU 2020/740

Název výrobce BRIDGESTONE

Obchodní název DUELER H/T 840

Identifikační kód PSR0LG54

Rozměr 245/70 R16

Index zatížení 111

Rychlostní index S

Třída úspory paliva D

Přilnavost na mokru D

Třída vnější hlučnosti B

Vnější hlučnost 72 dB

Přilnavost na sněhu (těžké podmínky) NE

Přilnavost na ledu NE

Zahájení výroby 40/20

Ukončení výroby –

Verze zatížení SL

Další informace

BRIDGESTONE PSR0LG54

LETNÍ

AA
BB
CC
DD
EE

AA
BB
CC
DD
EE

72 dB

245/70 R16

2
0
2
1
/7

4
0ABC

D D



L200 MY 20-22 PRODUKTOVÉ INFORMACE
Podle evropského nařízení EU 2020/740

Název výrobce DUNLOP

Obchodní název GRANDTREK AT20

Identifikační kód 351358

Rozměr 245/70 R16

Index zatížení 111

Rychlostní index S

Třída úspory paliva C

Přilnavost na mokru C

Třída vnější hlučnosti B

Vnější hlučnost 71 dB

Přilnavost na sněhu (těžké podmínky) NE

Přilnavost na ledu NE

Zahájení výroby 10/16

Ukončení výroby –

Verze zatížení SL

Další informace

DUNLOP 351358

LETNÍ

AA
BB
CC
DD
EE

AA
BB
CC
DD
EE

72 dB

245/70 R16

2
0
2
1
/7

4
0ABC

C
B



L200 MY 20-22 PRODUKTOVÉ INFORMACE
Podle evropského nařízení EU 2020/740

Název výrobce BRIDGESTONE

Obchodní název DUELER H/T 684 II

Identifikační kód 23624

Rozměr 265/60 R18

Index zatížení 110

Rychlostní index H

Třída úspory paliva C

Přilnavost na mokru C

Třída vnější hlučnosti B

Vnější hlučnost 71 dB

Přilnavost na sněhu (těžké podmínky) NE

Přilnavost na ledu NE

Zahájení výroby 13/20

Ukončení výroby –

Verze zatížení SL

Další informace

BRIDGESTONE 23624

LETNÍ

AA
BB
CC
DD
EE

AA
BB
CC
DD
EE

71 dB

265/60 R18

2
0
2
1
/7

4
0ABC

C C



OUTLANDER (PHEV) MY 20 PRODUKTOVÉ INFORMACE
Podle evropského nařízení EU 2020/740

Název výrobce YOKOHAMA

Obchodní název GEOLANDAR G033

Identifikační kód F8819

Rozměr 215/70 R16

Index zatížení 100

Rychlostní index H

Třída úspory paliva C

Přilnavost na mokru B

Třída vnější hlučnosti B

Vnější hlučnost 71 dB

Přilnavost na sněhu (těžké podmínky) NE

Přilnavost na ledu NE

Zahájení výroby 46/14

Ukončení výroby –

Verze zatížení SL

Další informace G033V

YOKOHAMA F8819

LETNÍ

AA
BB
CC
DD
EE

AA
BB
CC
DD
EE

71 dB

215/70 R16

2
0
2
1
/7

4
0ABC

C
B



OUTLANDER (PHEV) MY 20 PRODUKTOVÉ INFORMACE
Podle evropského nařízení EU 2020/740

Název výrobce YOKOHAMA

Obchodní název BluEarth E70

Identifikační kód F9696

Rozměr 225/55 R18

Index zatížení 98

Rychlostní index H

Třída úspory paliva D

Přilnavost na mokru B

Třída vnější hlučnosti B

Vnější hlučnost 70 dB

Přilnavost na sněhu (těžké podmínky) NE

Přilnavost na ledu NE

Zahájení výroby 24/20

Ukončení výroby –

Verze zatížení SL

Další informace E70BZ

YOKOHAMA F9696

LETNÍ

AA
BB
CC
DD
EE

AA
BB
CC
DD
EE

70 dB

225/55 R18

2
0
2
1
/7

4
0ABC

D

B



PRODUKTOVÉ INFORMACE
Podle evropského nařízení EU 2020/740

Název výrobce YOKOHAMA

Obchodní název GEOLANDAR G033

Identifikační kód F8819

Rozměr 215/70 R16

Index zatížení 100

Rychlostní index H

Třída úspory paliva C

Přilnavost na mokru B

Třída vnější hlučnosti B

Vnější hlučnost 71 dB

Přilnavost na sněhu (těžké podmínky) NE

Přilnavost na ledu NE

Zahájení výroby 46/14

Ukončení výroby –

Verze zatížení SL

Další informace G033V

ASX MY 20

YOKOHAMA F8819

LETNÍ

AA
BB
CC
DD
EE

AA
BB
CC
DD
EE

71 dB

215/70 R16

2
0
2
1
/7

4
0ABC

E
C



PRODUKTOVÉ INFORMACE
Podle evropského nařízení EU 2020/740

Název výrobce BRIDGESTONE

Obchodní název DUELER H/P SPORT

Identifikační kód 19813

Rozměr 225/55 R18

Index zatížení 98

Rychlostní index V

Třída úspory paliva C

Přilnavost na mokru B

Třída vnější hlučnosti B

Vnější hlučnost 71 dB

Přilnavost na sněhu (těžké podmínky) NE

Přilnavost na ledu NE

Zahájení výroby 31/19

Ukončení výroby –

Verze zatížení SL

Další informace

ASX MY 20

BRIDGESTONE 19813

LETNÍ

AA
BB
CC
DD
EE

AA
BB
CC
DD
EE

71 dB

225/55 R18

2
0
2
1
/7

4
0ABC

C
B



PRODUKTOVÉ INFORMACE
Podle evropského nařízení EU 2020/740

Název výrobce YOKOHAMA

Obchodní název GEOLANDAR G033

Identifikační kód F8819

Rozměr 215/70 R16

Index zatížení 100

Rychlostní index H

Třída úspory paliva C

Přilnavost na mokru B

Třída vnější hlučnosti B

Vnější hlučnost 71 dB

Přilnavost na sněhu (těžké podmínky) NE

Přilnavost na ledu NE

Zahájení výroby 46/14

Ukončení výroby –

Verze zatížení SL

Další informace G033V

ECLIPSE CROSS MY 20

YOKOHAMA F8819

LETNÍ

AA
BB
CC
DD
EE

AA
BB
CC
DD
EE

71 dB

215/70 R16

2
0
2
1
/7

4
0ABC

C
B



PRODUKTOVÉ INFORMACE
Podle evropského nařízení EU 2020/740

Název výrobce DUNLOP

Obchodní název ENASAVE EC300+

Identifikační kód 324254

Rozměr 215/70 R16

Index zatížení 100

Rychlostní index H

Třída úspory paliva B

Přilnavost na mokru B

Třída vnější hlučnosti A

Vnější hlučnost 67 dB

Přilnavost na sněhu (těžké podmínky) NE

Přilnavost na ledu NE

Zahájení výroby 41/17

Ukončení výroby –

Verze zatížení SL

Další informace

ECLIPSE CROSS MY 20

DUNLOP 324254

LETNÍ

AA
BB
CC
DD
EE

AA
BB
CC
DD
EE

67 dB

215/70 R16

2
0
2
1
/7

4
0ABC

B B



PRODUKTOVÉ INFORMACE
Podle evropského nařízení EU 2020/740

Název výrobce NEXENTIRE

Obchodní název N’priz RH1

Identifikační kód 14394

Rozměr 215/70 R16

Index zatížení 100

Rychlostní index H

Třída úspory paliva B

Přilnavost na mokru C

Třída vnější hlučnosti B

Vnější hlučnost 70 dB

Přilnavost na sněhu (těžké podmínky) NE

Přilnavost na ledu NE

Zahájení výroby 17/21

Ukončení výroby –

Verze zatížení SL

Další informace

ECLIPSE CROSS MY 20

NEXENTIRE 14394

LETNÍ

AA
BB
CC
DD
EE

AA
BB
CC
DD
EE

70 dB

215/70 R16

2
0
2
1
/7

4
0ABC

B
C



PRODUKTOVÉ INFORMACE
Podle evropského nařízení EU 2020/740

Název výrobce YOKOHAMA

Obchodní název BluEarth E70

Identifikační kód F9696

Rozměr 225/55 R18

Index zatížení 98

Rychlostní index H

Třída úspory paliva D

Přilnavost na mokru B

Třída vnější hlučnosti B

Vnější hlučnost 70 dB

Přilnavost na sněhu (těžké podmínky) NE

Přilnavost na ledu NE

Zahájení výroby 24/17

Ukončení výroby –

Verze zatížení SL

Další informace E70BZ

ECLIPSE CROSS MY 20

YOKOHAMA F9696

LETNÍ

AA
BB
CC
DD
EE

AA
BB
CC
DD
EE

70 dB

225/55 R18

2
0
2
1
/7

4
0ABC

D

B



DUNLOP 338776

LETNÍ

AA
BB
CC
DD
EE

AA
BB
CC
DD
EE

ABC

67 dB

225/55 R18

2
0
2
1
/7

4
0

PRODUKTOVÉ INFORMACE
Podle evropského nařízení EU 2020/740

Název výrobce DUNLOP

Obchodní název SP SPORT MAXX 050

Identifikační kód 338776

Rozměr 225/55 R18

Index zatížení 98

Rychlostní index H

Třída úspory paliva C

Přilnavost na mokru B

Třída vnější hlučnosti A

Vnější hlučnost 67 dB

Přilnavost na sněhu (těžké podmínky) NE

Přilnavost na ledu NE

Zahájení výroby 45/20

Ukončení výroby –

Verze zatížení SL

Další informace

ECLIPSE CROSS PHEV MY 21

C
B



YOKOHAMA R7020

LETNÍ

AA
BB
CC
DD
EE

AA
BB
CC
DD
EE

ABC

70 dB

225/55 R18

2
0
2
1
/7

4
0

PRODUKTOVÉ INFORMACE
Podle evropského nařízení EU 2020/740

Název výrobce YOKOHAMA

Obchodní název BluEarth E70

Identifikační kód R7020

Rozměr 225/55 R18

Index zatížení 98

Rychlostní index H

Třída úspory paliva C

Přilnavost na mokru B

Třída vnější hlučnosti B

Vnější hlučnost 70 dB

Přilnavost na sněhu (těžké podmínky) NE

Přilnavost na ledu NE

Zahájení výroby 42/20

Ukončení výroby –

Verze zatížení SL

Další informace E70CZ

ECLIPSE CROSS PHEV MY 21

C
B




